
ZARZĄDZENIE NR 3/2017                                                                                                            

Wójta Gminy Gaworzyce                                                                                                                         

z dnia 10 stycznia 2017 roku 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 

oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do 

budżetu państwa.  

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 , art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r, poz 446 ze zm ) oraz art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r, poz. 1870) oraz Uchwały                  

Nr XIX/157/2016 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 29 grudnia 2016 r  w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Gaworzyce na 2017 rok Wójt Gminy Gaworzyce postanawia, co 

następuje:  

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie Gaworzyce na rok 2017, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 ,3. 

§ 2. 

Ustala się wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz zadań zleconych Gminie Gaworzyce na 2017 rok, które podlegają przekazaniu 

do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

                                                         

 

                                                              Wójt Gminy 

 

                                                                Jacek Szwagrzyk 

 

 
 

 



                                                                                                                                                   Załącznik Nr 1    ……               

do Zarządzenia Nr 3/2017                                                                                                                                                                   

Wójta Gminy Gaworzyce                                                                                                                                                       
z dnia 10 stycznia 2017 r.  

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami do budżetu na rok 2017   
Dochody       

Dział Rozdział § Określenie źródła dochodów Plan na 2017 r. 

750               

75011 

                                    

2010 

Administracja publiczna                                                                                

Urzędy wojewódzkie                                                                             
Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym ) ustaw. 

 

54.993,00 

   Ogółem rozdział 75011 54.993,00 

   Ogółem dział 750 54.993,00 

751  

75101 

 

 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa                                                                  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym ) ustaw. 

 

804,00 

   Ogółem rozdział 75101 804,00 

   Ogółem dział 751 804,00 

752                  

75212 

 

2010 

Obrona narodowa                                                                              

Pozostałe wydatki obronne                                                                      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym ) ustaw. 

 

200,- 

   Ogółem rozdział 75212 200,- 

   Ogółem dział 752 200,- 

754  

75414 

 

                  

2010 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                                         

Obrona cywilna                                                                                
Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym ) ustaw. 

 

 

1.000,- 

   Ogółem rozdział 75414 1.000,- 

   Ogółem dział 754 1.000,- 

852  

85213 

 

 

                     

2010 

Pomoc społeczna                                                                                

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach centrum integracji społecznej                                                                      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym ) ustaw. 

 

13.700,00 

   Ogółem rozdział 85213 13.700,00 

 85228            

2010 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym ) ustaw. 

11.000,00 

   Ogółem rozdział 85228 11.000,00 

   Ogółem dział 852 24.700,00 

855  

85501 

 

 

Rodzina 

Świadczenia wychowawcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na  zadania  bieżące  

z zakresu administracji rządowej zlecone  gminom  ( związkom 

 

2.583.000,00 



2060 

gmin, związkom  powiatowo-gminnym) związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci  

   Ogółem rozdział 85501  

 85502  

 

2010 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym ) ustaw.  

                                              

 

1.563.000,00 

   Ogółem rozdział 85502 1.563.000,00 

   Ogółem dział 855 4.146.000,00 

   Ogółem dochody na zadania z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami 

4.227.697,00 

 

                                                                                                                                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 



             Załącznik Nr 2  ………….                                                                                                                                                                      

do Zarządzenia Nr  3/2017…                                                                                                                                                                      

Wójta Gminy Gaworzyce…                                                                                                                                                       

z dnia 10 stycznia 2017 r…. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami do budżetu na rok 2017  

Wydatki  
Dział Rozdział § Określenie  Plan na 2017 r. 

750                 

75011 
 

4010 

Administracja publiczna                                                            

Urzędy Wojewódzkie                                            

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

                              

36.996,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.145,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6.326,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 906,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.635,00 

  4440 Odpisy na zakład fund świadczeń socjalnych 985,00 

   Ogółem rozdział 75011  54.993,00 

   Ogółem dział 750 54.993,00 

751                  

75101 
 

   

4110 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa                 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa                                                      

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

115,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16,48 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 672,52 

   Ogółem rozdział 75101  804,00 

   Ogółem dział 751  804,00 

752                   

75212 
 

4210 

Obrona narodowa                                                                 

Pozostałe wydatki obronne                                                   

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

200,00 

   Ogółem rozdział 75212  200,00 

   Ogółem dział 752  200,00 

754                 

75414 
 

4210 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa            

Obrona cywilna                                                                         

Zakup materiałów i wyposażenia 

                             

600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

400,00 

   Ogółem rozdział 75414  1.000,00 

   Ogółem dział 754  1.000,00 



852                     

85213 

 

 

          

4130 

Pomoc społeczna                                                                     

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej                                                                                  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 

 

13.700,00 

   Ogółem rozdział 85213  13.700,00 

 85228             

3110 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                 

Świadczenia społeczne  
11.000,00 

   Ogółem rozdział 85228 (GOPS) 11.000,00 

   Ogółem dział 852 24.700,00 

855  

85501 

 

 

3110 

Rodzina 

Świadczenia wychowawcze 

Świadczenia społeczne 

 

 

2.544.255,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  26.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.800,00 

  4120 Składki na fundusz pracy 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 722,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 380,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.093,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 

   Ogółem rozdział 85501 2.583.000,00 

 

  

85502 

 

 

               

3110 

Świadczenia rodzinne, świadczenia  z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

 

 

1.516.110,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  28.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 552,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00 

  4120 Składki na fundusz pracy 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6.073,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 365,00 



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 

   Ogółem rozdział 85502 1.563.000,00 

   Ogółem dział 855 4.146.000,00 

   Ogółem plan finansowy zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami 

4.227.697,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                        

do Zarządzenia Nr 3/2017                                                                                                                                                                   

Wójta Gminy Gaworzyce                                                                                                                                                       

z dnia 10 stycznia 2017 r. 

Plan dochodów uzyskiwanych z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 

przekazywanych do budżetu państwa na 2017 rok  

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2017 rok 

852  

85228 

 

 

0830 

Pomoc społeczna 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dochody z tytułu odpłatności...za świadczenie                

specjalistycznych usług opiekuńczych 

 

 

1.000,00 

 

855  

85502 

 

 

 

 

0920 

0980 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Pozostałe odsetki 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń                                    

z funduszu alimentacyjnego 

 

 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

  Ogółem dochody uzyskiwane z tytułu realizacji zadań z zakresu   

administracji rządowej przekazywanych do budżetu państwa 

 

  

11.000,- 

 


